
JAVNO PREDUZECE (VODOVOD I KANALIZACIJA> d.o.o.. ZENICA
Direktor preduzeda

Broj: 101- 17.627115 rk
Zenica, 1 1 .12.2015. godine

Na osnovu dlana 69. stav 2, ta6ka a, dlana 70. stav 1 ,4 i 6. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik
BiH", broj 39114), na Preporuku Komisije za nabavku broj:716-17.625-1115 HH od 11.12.2015. godine, a u

skladu sa dlanom 26. i 27. Statuta Javnog preduzeda <Vodovod i kanalizacija>, direktor Javnog preduze6a
<Vodovod i kanalizacija>> d.o.o. Zenica donosi

ODLUKU

poni5tenju postupka za nabavku opreme za prodaju vode putem pre-paid vodomjera

I

Poni5tava se postupak javne nabavke roba za nabavku opreme za prodaju vode putem pre-paid vodomjera, iz
razloga Sto nije dostavljena nijedna ponuda - elan 69. stav 2, ta6ka a, Zakona o javnim nabavkama.

il
Zaizvrienje ove odluke zaduluje se Komisija za nabavke.

ilt

Ova Odluka objavit 6e se na web-stranici http://www.vikze.bal, istovremeno sa upu6ivanjem ponudadima koji
su udestvovali u postupku javne nabavke, shodnodlanu 70. stav (6) Zakona o javnim nabavkama.

ObrazloZenje

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj: 101-15.564115 HK
od 19.11.201S.godine.

Javna nabavka je provedena putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda, bez zakljudivanja okvirnog
sporazuma.

Procijenjena vrijednost javne nabavke bez uradunatog PDV-a je '15.000,00 KM.

Obavje5tenje o nabavci broj: 439-7-1-348-3-57115 poslato je na objavu dana 20.11.2015. godine.

Dana 20.11.2015. godine na Portalu javnih nabavki, istovremeno sa objavljivanjem obavje5tenja o nabavci
broj: 439 -7 - 1 -348-3-57 I 1 5, objavlje na je i tend erska doku mentacija.
Poziv za preuzimanje tenderske dokumentacije broj: 713-15.564-1115 HK od 20.11.201S.godine upucen je
sljedecim ponuda6ima:

1. VmS group d.o.o. Sarajevo,

2. Hidro Termo Centar d.o.o. Sarajevo,

3. CMC Ekocon d.o.o. Sarajevo,

Takoder, ponudadi:

1. IKOM d.o.o. Livno,

2. Ganges d.o.o. Doboj,

3. CMC Ekocon d.o.o. Sarajevo

su uputili zahtjev za preuzimanje tenderske dokumentacije, na Sto su u skladu sa elanom 9. stav 5. Uputstva o
dopunama Uputstva o uslovima i na6inu objavljivanja obavjeStenja i dostavljanja izvjeStaja u postupcima javnih
nabavki u informacionom sistemu "E-nabavke" ("SluZbeni glasnik BiH", broj: 53 od 10.12.2015. godine),
upuceni da se tenderska dokumentacija preuzima na Portalu javnih nabavki.
Na osnovu lzvje5taja o preuzimanju tenderske dokumentacije od strane ponudada od 10.12.2015. godine u

13:10, utvrdeno je da su sljede6i ponutlaci preuzeli tendersku dokumentaciju:

1. INSTRUMENTS d.o.o.,

2. BBS Europe d.o.o. ,

3. EUROKOPIJA d.o.o. lidZa ,

4. BIXEHO d.o.o.,



5. VmS group d.o.o Sarajevo,

6. HIDRO -TERMO CENTAR d.o.o. Sarajevo,

7. CMC EKOCON d.o.o. Sarajevo - llijaS,

8. Engineering Dobersek d.o.o. Sarajevo,

9. Dioni6arsko druSfuo BH Telecoma Sarajevo,

10. MIBO Komunikacija d.o.o. ,

11. UNIS Telekomunikacije d.d. Mostar.

3. Rok za dostavljanje ponuda je bio 10.12.2015.godine do 1 1 :00 sati.

U prethodno navedenom roku, na protokolu JP,,Vodovod ikanalizacija" d.o.o. Zenica nije zaprimljena nijedna
ponuda.

Komisija za nabavku imenovana je Odlukom broj:101- 5.157 115 MS od 07.04.2015. godine.

Komisija za nabavku je dana 11.12.2015. godine direktoru preduzeda dostavila Zapisnik o ocjeni ponuda broj:
716-17.626115 HH od 11.12.20'15. godine sa preporukom o poni5tenu postupka za nabavku roba broj:716-
17.625-1115 HH od 11.12.2015. godine, u postupku javne nabavke roba za nabavku opreme za prodaju vode
putem pre-paid vodomjera.

U postupku, prema Zapisniku o ocjeni ponuda, utvrdeno je da je Komisija za nabavku blagovremeno i pravilno
sadinila odgovaraju6e zapisnike, u kojima je utvrdeno sljede6e:

- da je ukupan broj pristiglih ponuda 0 (nula).

- da je blagovremeno zaprimljena 0 (nula) ponuda.

- da nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda.

U postupku ocjene provedenog postupka, Direktor preduzeca nije na5ao razloge, nepravilnosti niti propuste u
radu, koji bi eventualno bili osnov za neprihvatanje preporuke Komisije za nabavku.

Polazedi od gore navedenih konstatacija, a shodno odredbama Zakona o javnim nabavkama, podzakonskim
aktima, op5tim aktima ugovornog organa i tenderskom dokumentacijom, Komisija je ocijenila, da nije pristigla
nijedna ponuda tako da se postupak poni5tava na osnovu dlana 69. stav 2, taeka a, Zakona o javnim
nabavkama.

Shodno prethodno navedenom, Komisija je dala Preporuku da se poni5ti postupak nabavke opreme za
prodaju putem pre-paid vodomjera, jer nije zaprimljena nijedna ponuda.

lz navedenih razloga, primjenom 6lana 69. stav 2. tadka a. Zakona o javnim nabavkama, odludeno je kao u

dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:

Protiv ove odluke moZe se izjaviti Zalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove odluke.

DOSTAVLJENO:
x Direktor preduze6a
x Pom.dir.za ekon.posl.
x Pom.dir.za tehn. posl.
x Komercijalna sluZba

3 x elanovima Komisije
1 x Sekretar Komisije
l xala


